
COMUNE DI STAZZEMA
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Provincia di Lucca

Sindacale

COPIA

DECRETO DEL SINDACO

N. 1 / Reg. Generale

Oggetto: Nomina Responsabile del Servizio anno 2017.

IL SINDACO

Vista la vigente dotazione organica dell’Ente;
Visto l’organigramma dell’Ente e la ripartizione funzionale in aree e settori;
Vista la necessità di assegnare specifiche responsabilità d'area ai dipendenti dell'ente;
Considerato che l’art. 50 comma 10 del Testo unico degli Enti Locali attribuisce al Sindaco la facoltà
di nominare dei Responsabili dei Servizi;
Visto lo Statuto Comunale;

DECRETA

1. Di nominare dal 01.01.2017 al 31.12.2017, salva diversa disposizione

L’ Ing.  Corfini Arianna  Responsabile dell’U.O. Programmazione delle

Infrastrutture e del Patrimonio;

2. Di notificare il presente incarico all'interessata.

Il Sindaco

Fto. Maurizio Verona

Pubblicazione

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente, per 15 giorni consecutivi, dal
04-01-2017 Al 19-01-2017.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Decreto Sindacale  n° 1 del 04-01-2017 - Comune di Stazzema - Pagina 1


